

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119214

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119214 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119214 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 28.07.2026 Datum zd. plnění: 28.07.2026 Datum splatnosti: 27.08.2026 Objednávka: 260615586 z 27.07.2026 ID: 1036456	
Odběratel (103423) Palacio CZ s.r.o. Berounská 1 27351 Kyšice IČO: 24124761 Tel.: 608073828		DIČ: CZ24124761 hajek@palacio.cz	

MAKRO VÁNOCE 2026 - 1.ZÁVOZ = 17 PALET

#	Kód	Kód4	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63425230	VPK2602 M27A		DÁRKOVÉ BALENÍ KOZA - sprchový gel 400ml + tělové mléko 400ml + tuhé mýdlo 100g + 2x dárek 5.00ks EAN:8595635205996  Měrná cena: 95,17/ks vč. DPH Šarže: E62K009, Expiry: PA012M	52,00 ks	neuvedeno	393,28	475,87	21	20 450,56	4 294,62	24 745,18
2 63425229	BTLP2601		DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel a šampon 250ml + zvláčňující krém 200ml + sůl 80g + 2x dárek 5.00ks EAN:8595635203701  Měrná cena: 90,02/ks vč. DPH Šarže: F62K003, Expiry: PA012M	52,00 ks	neuvedeno	371,97	450,08	21	19 342,44	4 061,91	23 404,35
3 63425228	HAN2410 J3A		DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - sprchový gel 200ml + hydratační krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8594056782963  Měrná cena: 80,34/ks vč. DPH Šarže: E62P007, Expiry: PA012M	130,00 ks	74.1Kg	199,19	241,02	21	25 894,70	5 437,89	31 332,59
4 63425227	VIV2001 K15A		DÁRKOVÁ KAZETA TEA TREE OIL - šampon na vlasy 200ml + balzám na vlasy 200ml + krém 200ml 3.00ks EAN:8595635212253  Měrná cena: 88,37/ks vč. DPH Šarže: G52P019, Expiry: 30.09.2027	104,00 ks	88.4Kg	219,09	265,10	21	22 785,36	4 784,93	27 570,29

5 63425226	M2402		DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - relaxační sůl 500g + tekuté mýdlo 500ml + zjemňující mast na ztvrdlou kůži 100ml + dárek 4.00 EAN:8595635209321  Šarže: F62K007, Expirace: PAO12M	110,00 ks	neuvedeno	294,09	355,85	21	32 349,90	6 793,48	39 143,38
6 63425225	ROS2505 J5A		DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - sprchový gel 200ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8595635202971  Měrná cena: 71,51/ks vč. DPH Šarže: F62P014, Expirace: PAO12M	130,00 ks	72.15Kg	177,30	214,53	21	23 049,00	4 840,29	27 889,29
7 63425224	ROS2406 J5A		DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - krém na ruce 75ml + mlha na obličej 100ml 2.00ks EAN:8594056782123  Měrná cena: 84,68/ks vč. DPH Šarže: G62P009, Expirace: 30.06.2028	247,00 ks	neuvedeno	139,96	169,35	21	34 570,12	7 259,73	41 829,85
8 63425223	MAN2205 K14B		DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN SILVER EDITION - voda po holení 100ml + sprchový gel 200ml + balzám po holení 100ml 3.00ks EAN:8594056782758  Měrná cena: 149,04/ks vč. DPH Šarže: F62P010, Expirace: PAO12M	104,00 ks	78.832Kg	369,51	447,11	21	38 429,04	8 070,10	46 499,14
9 63425222	MAN1806 K13B		DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - voda po holení 100ml + sprchový gel 200ml + balzám po holení 100ml 3.00ks EAN:8595635208775  Měrná cena: 149,04/ks vč. DPH Šarže: F62P009, Expirace: PAO12M	104,00 ks	78.728Kg	369,51	447,11	21	38 429,04	8 070,10	46 499,14
10 63425221	HAN2010	771956	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - pleťová voda 200ml + odličovací mléko 200ml + sérum 30ml 3.00ks EAN:8595635212819  Měrná cena: 144,22/ks vč. DPH Šarže: F62P007, Expirace: PAO12M	180,00 ks	131.4Kg	357,58	432,67	21	64 364,40	13 516,52	77 880,92

11 63425220	BLP1901 J16B		DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel a šampon 250ml + zvláčňující tělové mléko 250ml + krém na ruce v tubě 100ml 3.00ks EAN:8595635210600  Měrná cena: 84,72/ks vč. DPH Šarže: E62P004, Expirace: PAO12M	208,00 ks	166.4Kg	210,04	254,15	21	43 688,32	9 174,55	52 862,87
12 63425219	BTA1406 K8B		DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - šampon na vlasy 250ml + balzám na vlasy 250ml 2.00ks EAN:8594056783083  Měrná cena: 98,65/ks vč. DPH Šarže: E62P010, Expirace: PAO12M	105,00 ks	63Kg	163,05	197,29	21	17 120,25	3 595,25	20 715,50
13 63425218	BTA1405 K7B		DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový gel 300ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783090  Měrná cena: 71,51/ks vč. DPH Šarže: G52P008, Expirace: PAO 12M	105,00 ks	63Kg	177,30	214,53	21	18 616,50	3 909,47	22 525,97
14 63425217	SPA2403 J8A		DÁRKOVÉ KAZETA UVOLNĚNÍ TĚLA & MYSLI - pěna do koupele 500ml + sůl do koupele 600g 2.00ks EAN:8595635209611  Měrná cena: 84,31/ks vč. DPH Šarže: B62P002, Expirace: PAO 12M	156,00 ks	204.36Kg	139,35	168,61	21	21 738,60	4 565,11	26 303,71
15 63425216	SPA2402 J9A		DÁRKOVÉ KAZETA PROHRÁTÍ & UVOLNĚNÍ - pěna do koupele 500ml + sůl do koupele 600g 2.00ks EAN:8595635209628  Měrná cena: 84,31/ks vč. DPH Šarže: H52P006, Expirace: PAO 12M	156,00 ks	204.36Kg	139,35	168,61	21	21 738,60	4 565,11	26 303,71
16 63425215	BT1305 K16A		DÁRKOVÁ KAZETA NOREK - pleťový krém 50ml + tělové mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8594162056804  Měrná cena: 77,25/ks vč. DPH Šarže: G52P004, Expirace: PAO 12M	91,00 ks	70.07Kg	191,53	231,75	21	17 429,23	3 660,14	21 089,37

17 63425214	KOF2002 J8B		DÁRKOVÁ KAZETA KOFEIN - šampon 200ml + sprchový gel 200ml + hydratační krém 50ml 3.00ks EAN:8595635215421  Měrná cena: 124,51/ks vč. DPH Šarže: G52P011, Expirace: PAO 12M	104,00 ks	75.92Kg	308,71	373,54	21	32 105,84	6 742,23	38 848,07
18 63425213	ROS2201 J5B		DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - pleťová čistící voda 200ml + zvláčňující krém 200ml + odličovací mléko 200ml 3.00ks EAN:8595635216770  Měrná cena: 101,25/ks vč. DPH Šarže: 2210P31, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	102Kg	251,03	303,75	21	30 123,60	6 325,96	36 449,56
19 63425212	KOF2502 J6B		DÁRKOVÁ KAZETA KOFEIN - šampon 200ml + vlasové tonikum 100ml 2.00ks EAN:8594056783588  Měrná cena: 137,42/ks vč. DPH Šarže: G62P002, Expirace: PAO12M	195,00 ks	neuvedeno	227,14	274,84	21	44 292,30	9 301,38	53 593,68
20 63425211	BT1407 K3B		DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - mandlový krém denní 50ml + sprchový gel s mandlovým olejem 300ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783038  Měrná cena: 65,76/ks vč. DPH Šarže: G52P009, Expirace: PAO 12M	91,00 ks	63.7Kg	163,05	197,29	21	14 837,55	3 115,89	17 953,44
21 63425210	HAN1501 J2B		DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - pleťový krém 50ml + mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8595635200915  Měrná cena: 97,79/ks vč. DPH Šarže: F62P003, Expirace: PAO12M	245,00 ks	196Kg	242,46	293,38	21	59 402,70	12 474,57	71 877,27
22 63425209	VPH1408 K7A		DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 400ml + zvláčňující krém na obličej a tělo 250ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783120  Měrná cena: 67,99/ks vč. DPH Šarže: F62P018, Expirace: PAO12M	91,00 ks	83.72Kg	168,57	203,97	21	15 339,87	3 221,37	18 561,24

23 63425208	VPK1701 K9A		DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 400ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks EAN:8595635203626  Měrná cena: 67,99/ks vč. DPH Šarže: F62P019, Expirace: PAO12M	91,00 ks	74.62Kg	168,57	203,97	21	15 339,87	3 221,37	18 561,24
24 63425207	KER2404 K4A	771954	DÁRKOVÁ KAZETA KERATIN - šampon 200ml + balzám na vlasy 200ml 2.00ks EAN:8594056782925  Měrná cena: 152,14/ks vč. DPH Šarže: D62P006, Expirace: PAO12M	195,00 ks	103.35Kg	251,46	304,27	21	49 034,70	10 297,29	59 331,99
25 63425206	BT1304 K2B		DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - tělové mléko s mandlovým olejem 400ml + pleťový krém s mandlovým olejem 50ml + dárek 3.00ks EAN:8594162057016  Měrná cena: 74,38/ks vč. DPH Šarže: F62P015, Expirace: PAO 12M	91,00 ks	70.98Kg	184,41	223,14	21	16 781,31	3 524,08	20 305,39
	Celkem			2.065t							
			Zaokrouhlení	1	-	0.86	0.86	0	0.86	0	0.86

QR platba



Celkem k úhradě: 892 078,00 Kč

Celkem bez DPH: 737 253,80 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	737 253,80	154 823,34	892 077,14

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10463960: Štaflová Jaroslava, Ing.